

REMISIÓN



Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública,
Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México

FECHA DE REMISIÓN 18/06/2018

| DATOS DEL PROVEEDOR | | | | LUGAR DE ENTREGA | |
|---|----------|---------|-----------------|--|--------------|
| Corporativo H9, S.A. de C.V. RFC CHX1612143I4 Francisco Pimentel No. 61 Col. San Rafael Cuauhtémoc C.P. 06470 Ciudad de México | | | | Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México La morena 865 Loc. 1 Col. Narvarte Poniente C.P. 03020 Del. Benito Juárez | |
| PARTIDA | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO UNITARIO | DESCRIPCIÓN | IMPORTE |
| 1 | 500 | Caja | \$ 23.27 | BROCHE ACCO DE 8 CMS. CAJA C/50 PZAS. | \$ 11,635.00 |
| 2 | 15 | Caja | \$ 163.52 | FOLDER CARTULINA OXFORD OFICIO VERDE | \$ 2,452.80 |
| 3 | 30 | Pieza | \$ 22.45 | CORRECTOR BIC ROLLER DE 4.2 MM | \$ 673.50 |
| 4 | 15 | Estuche | \$ 95.72 | PLUMOGIS PELIKAN FLASH MARKER 442 P/PIZARRON | \$ 1,435.80 |
| 5 | 48 | Pieza | \$ 4.32 | LAPIZ PELIKAN ROJO CARMIN | \$ 207.36 |
| 6 | 60 | Pieza | \$ 14.70 | MARCADOR SHARPIE ULTRAFINO NEGRO | \$ 882.00 |
| 7 | 300 | Pieza | \$ 5.04 | BLOCK NOTAS ADHESIVAS 656 2X3 50.8X76.2 | \$ 1,512.00 |
| 8 | 300 | Pieza | \$ 6.97 | BLOCK NOTAS ADHESIVAS 654 3X3 AMARILLO | \$ 2,091.00 |
| 9 | 50 | Caja | \$ 8.74 | CLIP SUJETA DOCUMENTOS ACCO CHICO C/12 PZAS. | \$ 437.00 |
| 10 | 80 | Juego | \$ 8.53 | SEPARADOR CARTULINA BRISTOL BCO. CARTA 10 POS. | \$ 682.40 |
| 11 | 80 | Juego | \$ 4.28 | SEPARADOR CARTULINA BRISTOL BCO. CARTA 5 POS. | \$ 342.40 |
| 12 | 500 | Pieza | \$ 2.42 | SOBRE CANSA MANILA SOLAPA 1858 26X34 EXTRA OFICIO | \$ 1,210.00 |
| 13 | 500 | Pieza | \$ 4.07 | SOBRE CANSA MANILA SOLAPA 1859 30.5X39.5 LEGAL | \$ 2,035.00 |
| 14 | 500 | Pieza | \$ 2.25 | SOBRE ANPAD MANILA CON SOLAPA 25.4X33 OFICIO | \$ 1,125.00 |
| 15 | 500 | Pieza | \$ 1.90 | SOBRE CANSA MANILA SOLAPA 1203 17X25 ESQUELA | \$ 950.00 |
| | | | | | \$ - |
| | | | | SUBTOTAL | \$ 27,671.26 |
| | | | | IVA | \$ 4,427.40 |
| | | | | TOTAL | \$ 32,098.66 |

CANTIDAD CON LETRA Treinta y dos mil noventa y ocho pesos 66/100 M.N.

Cristhian Eduardo González Cruz
Auxiliar Administrativo